Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОН/
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙ/
ЙЫШ+НУ

2017 ё? май=н  03-м\ш\  275 №

Ё\рп. хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 мая 2017 года  №275

г. Цивильск

О Плане первоочередных мероприятий по противодействию распространению вируса иммунодефицита человека (ВИЧ-инфекции) в Цивильском районе Чувашской Республики на 2017 год

Во исполнение п. 1.6 протокольного решения заседания Правительственной комиссии по вопросам противодействия распространению вируса иммунодефицита человека на территории Чувашской Республики от 28 марта 2017 г. №1, администрация Цивильского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План первоочередных мероприятий по противодействию распространению вируса иммунодефицита человека (ВИЧ-инфек​ции) в Цивильском районе Чувашской Республики на 2017 год (далее – План).

2. Ответственным исполнителям обеспечить своевременное выполнение мероприятий, предусмотренных Планом.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел образования и социального развития администрации Цивильского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Вр.и.о. главы администрации

Цивильского района

А.В. Волчкова
Управляющий делами

администрации района

Г.Н. Солоденова

«03» мая 2017 г.

Заведующий сектором юридической службы

администрации Цивильского района

А.Б. Сердюк
«03» мая 2017 г.